

# Andvisory AB

559339-4082

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.  
Belopp redovisas i hela kronor om inte annat anges.

## Innehållsförteckning

|                                  |   |
|----------------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse . . . . . | 2 |
| Resultaträkning . . . . .        | 4 |
| Balansräkning . . . . .          | 5 |
| Noter . . . . .                  | 6 |
| Underskrifter . . . . .          | 7 |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av:

Anders Bertil Gustafsson  
Styrelseledamot  
2024-07-06

# Förvaltningsberättelse

## Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret tillhandahållit konsulttjänster främst inom finans. Marknaden för konsulttjänster som verksamheten erbjuder är beroende av konjunkturen och även om efterfrågan under senare delen av 2023 och början av 2024 mattades av så bedöms utsikterna för närmaste verksamhetsår att vara stabila. Bolaget har även efter två lönsamma räkenskapsår en solid grund för att hantera eventuella perioder med lägre beläggning i framtiden.

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun, Stockholms län.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2023      | 2021-10-08<br>2022-12-31<br>(14 mån) |
|-----------------------------------|-----------|--------------------------------------|
| Nettoomsättning                   | 2 114 851 | 3 370 502                            |
| Resultat efter finansiella poster | 1 288 919 | 2 574 803                            |
| Soliditet, %                      | 67        | 59                                   |

Årets omsättning är lägre än föregående år dels på grund av att förra räkenskapsåret var förlängt och omfattade 14 månader, dels beroende av att beläggningen för året var mer normal för en konsultverksamhet med tidsbegränsade uppdrag.

## Förändringar i eget kapital

|                                       | Aktiekapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt    |
|---------------------------------------|--------------|------------------------|-------------------|-----------|
| Belopp vid årets ingång               | 25 000       | 0                      | 1 530 573         | 1 555 573 |
| Resultatdisposition enligt årsstämman |              |                        |                   |           |
| - Utdelning                           |              | -279 253               |                   | -279 253  |
| - Balanseras i ny räkning             |              | 1 530 573              | -1 530 573        |           |
| Årets resultat                        |              |                        | 777 181           | 777 181   |
| Belopp vid årets utgång               | 25 000       | 1 251 320              | 777 181           | 2 053 501 |

## Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel:

|                     |           |
|---------------------|-----------|
| Balanserat resultat | 1 251 320 |
| Årets resultat      | 777 181   |
| Summa               | 2 028 501 |

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                         |           |
|-------------------------|-----------|
| Utdelning               | 306 948   |
| Balanseras i ny räkning | 1 721 553 |
| Summa                   | 2 028 501 |

### Styrelsens yttrande om vinstdispositionen

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Företagets ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

# Resultaträkning

|                                                      | Not 1 | 2023-01-01<br>2023-12-31 | 2021-10-08<br>2022-12-31 |
|------------------------------------------------------|-------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |       | 2 114 851                | 3 370 502                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |       | 2 114 851                | 3 370 502                |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |       |                          |                          |
| Övriga externa kostnader                             |       | -63 223                  | -61 498                  |
| Personalkostnader                                    | Not 2 | -808 772                 | -739 408                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |       | -871 995                 | -800 906                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |       | 1 242 856                | 2 569 596                |
| <b>Finansiella poster</b>                            |       |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |       | 46 063                   | 5 231                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |       | 0                        | -24                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |       | 46 063                   | 5 207                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |       | 1 288 919                | 2 574 803                |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |       |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |       | -316 280                 | -645 384                 |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |       | -316 280                 | -645 384                 |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |       | 972 639                  | 1 929 419                |
| <b>Skatter</b>                                       |       |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |       | -195 458                 | -398 846                 |
| <b>Årets resultat</b>                                |       | 777 181                  | 1 530 573                |

# Balansräkning

|                                             | Not 1 | 2023-12-31       | 2022-12-31       |
|---------------------------------------------|-------|------------------|------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                           |       |                  |                  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                |       |                  |                  |
| <b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>       |       |                  |                  |
| Kundfordringar                              |       | 762 094          | 659 063          |
| Övriga fordringar                           |       | 3 424 544        | 1 159            |
| <b><i>Summa kortfristiga fordringar</i></b> |       | <b>4 186 638</b> | <b>660 222</b>   |
| <b><i>Kassa och bank</i></b>                |       |                  |                  |
| Kassa och bank                              |       | 87               | 2 844 878        |
| <b><i>Summa kassa och bank</i></b>          |       | <b>87</b>        | <b>2 844 878</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>          |       | <b>4 186 725</b> | <b>3 505 100</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                     |       | <b>4 186 725</b> | <b>3 505 100</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>             |       |                  |                  |
| <b>Eget kapital</b>                         |       |                  |                  |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>           |       |                  |                  |
| Aktiekapital                                |       | 25 000           | 25 000           |
| <b><i>Summa bundet eget kapital</i></b>     |       | <b>25 000</b>    | <b>25 000</b>    |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>            |       |                  |                  |
| Balanserat resultat                         |       | 1 251 320        | 0                |
| Årets resultat                              |       | 777 181          | 1 530 573        |
| <b><i>Summa fritt eget kapital</i></b>      |       | <b>2 028 501</b> | <b>1 530 573</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                   |       | <b>2 053 501</b> | <b>1 555 573</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                 |       |                  |                  |
| Periodiseringsfonder                        |       | 961 664          | 645 384          |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>           |       | <b>961 664</b>   | <b>645 384</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                 |       |                  |                  |
| Skatteskulder                               |       | 594 304          | 398 846          |
| Övriga skulder                              |       | 577 256          | 905 297          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>           |       | <b>1 171 560</b> | <b>1 304 143</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |       | <b>4 186 725</b> | <b>3 505 100</b> |

## Noter

### Not 1. Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2. Medelantal anställda

|                        | 2023-01-01 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda |            | 1          |

## Underskrifter

Anders Bertil Gustafsson  
Styrelseledamot  
2024-05-08